
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Büyükada bozgunu hainleri kudurttu

    

B üyükada'da yakalanan hainler için tüm Avrupa ayaklandı.

PKK yandaşı Yeşiller Grubu ve şerefsiz FETÖ ile Can Dündar…

Hepsi imza kampanyası başlattı.

Amaç Büyükada'da darbe toplantısı yaptıkları için tutuklananları kurtarmak.

Ve Türkiye'yi baskı altına almak.

PKK ve DHKP-C gibi terörist gruplara kol kanat geren Yeşiller Grubu ile FETÖ'nün Avrupa'daki sözde
insan hakları örgütü Stockholm Özgürlük Merkezi (SCF), hainlerin tutuklanmaları üzerine kampanya
başlattı.

Tezgâhın içinde yine Yeşiller Partisi Eş Başkanı Cem Özdemir ile Türkiye'den kaçan FETÖ'cü hainler var.

Türk kökenli şerefsiz Özdemir, Almanya'da kabul edilen sözde Ermeni soykırımını tanıyan tasarıya da
imza atmıştı.

***

Büyükada hainlerinin tutuklanması Avrupa'yı kudurttu.

Planları bozuldu çünkü.

Gezi eylemleri sırasında Alman piyanist Davide Martello Taksim'de piyano çalarak darbecilere destek
vermişti.

O zaman Almanya darbe için gönderdiği adamlarını bu piyanistin arkasında gizlemeye çalışmıştı.

15 Temmuz alçak kalkışmasının yapıldığı gün de Büyükada'daki Splendid Oteli'nde, CIA ve Alman
ajanlarından oluşan 17 kişilik bir grup toplanmıştı.

Toplantıya katılanlardan AB Dış İlişkiler Konseyi'nin Ortadoğu ve Kuzey Afrika Programı'nda görevli Ellie
Geranmayeh isimli provokatör, attığı twitte, "Erdoğan, halkın sokağa çıkmasını istedi. Ama kendisi
güvenlik için komşu bir ülkeye gidiyor" şeklinde alçak bir yalana imza atmıştı.

***
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Almanya'nın derdi büyük.

3. havalimanı Frankfurt'un sonunu getirecek ve milyarlarca Euro kayıpları olacak.

İpek Yolu projesinde yoklar.

NATO'nun en büyük ikinci ordusuna sahip Türkiye NATO'dan ayrılmak için gün sayıyor.

Türkiye silah üretmeye başladı.

Kurursa sulayın, yeşerirse budayın dönemi bitti yani.

Dertleri bu.

***

FETÖ'cü kaçak bir it de şu sıra, Almanlara Türkiye'ye baskı yapmaları için yalvarıyor.

"Bıçak kemiğe değil iliklere dayandı" diyor.

"AB'nin tepesindeki Juncker, Mogherini ve Hahn gibi isimlerden sert çıkış bekleyenler, bir kez
daha hayal kırıklığına uğradı" diyor.

Mülteci anlaşmasına 'ahlaksız teklif' diyor.

Ve Büyükada tutuklamaları için 'kepazelik' diyecek kadar cıvıtıyor.

Anlaşmayı da "AKP yönetiminin AB'yi rehin alma, felç etme planının parçası" olarak sayıyor ve
tutuklamaları takaslar için rehin alma olarak görüyor.

***

ABD ve Avrupa'daki Erdoğan karşıtlığının arkasında kesinlikle Fetullahçı Terör Örgütü'nün yalanları var.

Bu şerefsizler öyle yalanlar savuruyor ki şaşmamak mümkün değil.

Örneğin Kayseri'de FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan eski Ardahan Müftüsü Aytekin Yılmaz.

Örgütün sapkınlığına canlı bir örnek.

Yılmaz peygamberleri şehvet müptelası gösterip aşağılarken, teröristbaşı Fetullah Gülen'i ise daha yüce
bir konuma oturtan paylaşımlar yaptı.

Müftülük personeli ile yaptığı bir toplantıda ise, "Bütün peygamberler evlenerek şehvetini giderirler.
Ama muhterem Fetullah Gülen Hocaefendi Hazretleri ise peygamberlerden de üstün olduğu için
ibadet ederek şehvetini giderirdi" demişti.

Bu kafadan daha ne beklersin?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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